
Содержание: Об антитеррористической комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ЭФО "КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 2 0 » ноябрь 20 $й. № / О Т « 2 0 » - п п я К р ц 20&т. 

Об антитеррористической комиссии 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-Ф3 «О 
противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.07.2016 г. № 374-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии 
терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 
установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения 
общественной безопасности», Федеральным законом от 18 апреля 2018 года 
№ 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О 
противодействии терроризму», решением председателя антитеррористической 
комиссии Республики Башкортостан - Главы Республики Башкортостан от 29 
августа 2018 года № 1, протоколом заседания антитеррористической комиссии 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 февраля 2018 
года № 14 

1. Утвердить положение об антитеррористической комиссии городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан согласно приложению №1. 

2. Утвердить регламент антитеррористической комиссии городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан согласно приложению №2. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан № 1379 от 13.10.2017 г. «Об 
антитеррористической комиссии городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан». 

4. Администрациям районов городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан: 

4.1. Прекратить деятельность антитеррористических комиссий районов. 
4.2. Создать рабочие группы при антитеррористической комиссии 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 
1 

I 
1 

1 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 

73-23-222 от 21.112018 
74-21-150 от 22.112018 
90-05-151 от21.11.2018 

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 



Содержание: Об антитеррористической комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Р.М. Тухватшина. 

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин 

д н и ш и ъ х р и ц и л 1 г и и и V/ р - и и 1 »- / 1 . ури- х 

Адмшшстрадия Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-222 от 21.11.2018 Контрольная дата: 
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-150 от 22.11.2018 Контрольная дата: 
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-151 от 21.11.2018 Контрольная дата: 


